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PINK BENNY

ENTREES

Tartare de viande salée du Trentin
Alec caponata de légumes (9)

Bruschetta a la burrata, tomates confides ge

et culatello (1-7)

Assortiment de fruits de mer
(commande min 2 personnel) (1-2-4-9-14)
Carpaccio de thon fumé avec salade te 13€
oignon (4)

Moules farcies (4-7-8-9) 12€

Salade de poulpe et seiches avec
pommes de terre, noix, tomates cerises 15€
et grenade (8-14)

PLATS PRINCIPAUX

Roast Beef avec de légumes de 16€
saison croquants (9)

Poussin réti mariné au rhum,

. . 18€
moutarde et gingembre, servi avec
son accompagnement (9-10)
Boeuf a |la créole avec purée de 16€

pommels de terre(9)

Friture mixte avec calmars, crevettes et 1g¢
légumes (1-2-5-14)

Dés d'espandono accompagnés de 16€
pommes de terre (9)

Morue a vénitienne, servie avec 16€
des pommes de terre (4-7-8)

12€

12€

PLATS DE PATES

Raviolis au ragu (1-3-7-9)

Mandilli au pesto avec pommesde terre
et haricots verts (1-7-8)

Spaghetti alla Carbonara (1-3-7)
Spaghetti aux moules (1-9-14)

Médaillions farcis d'ombrina te de ricotta,
sauce aux tomates et olives (1-3-7-9)

Trenette au crabe et crevettes (1-2-9)

DESSERT

Tiramisu
Truffe au chocolat

Truffe au chocolat blanc et café
Soufflé au chocolat noir

Panier de pate sablée avec creme
chantilly (Glacé a la creme) et fraises
au sirop

Panna cotta
Cheesecake
(confiture de tomate, fruit de la

passion, fruits rouges, fraises, caramel
au beurre salé)

Cantucci et vin santo

13€

13€

13€

14€

14€

14€

5€
5€

5€

5€

6€

5€

6€

6€



